お客様各位
平成２９年９月
米子信用金庫

インターネットバンキング専用サポート窓口
「しんきんＥＢサポートデスク」のご案内について    日頃より当金庫の「インターネットバンキングサービス」をご利用いただき誠にあり

がとうございます。   さて、当金庫では、インターネットバンキングの操作方法等についてのお問い合わせ
に速やかに対応するため、下記のとおり専用のサポート窓口「しんきんＥＢサポートデ

スク」を設置いたしますので、ご案内申し上げます。
記

１．開設日   平成２９年１０月２日（月）
２．受付時間   平日の９時から１７時３０分まで
（土日祝日、年末休業日および正月３が日を除きます。）

３．電話番号   フリーダイヤル ０１２０－０５－１７０２
以上